
REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBA.KA ZUPANUA
OP..INA BISTRA
I'ovjerenstvo za dodjelu stipendija uienicima i studentima

KLASA: 604-01 124-Ot l0l

URBROJ : 23L2-04-o2/ot -24-Oz

Temeljem natjedaja za dodjelu stipendija redovitim udenicima srednjih Skola i redovitim studentima s podrudja Opiine Bistra, a sukladno provedenom

postupku utvrduje se sljede6a:

RAN(; LISTA U.ENIKA KO.IMA CIt SIt l)Ol)l.rULlTr S'ttPI]Nt)tJA U SKOLSKO.| GOt)lNI 2021.t25.

Bodovi po kritcrijima Napomena
Formalni

uvjcti
(+t-) ll C

Red.
br./kritcrij KANDIDAT/PRIJAVA

KLASA:
URBROJ:

l.A
2.4
3.A
4,4
5.A

604-0U24-0U05 + 40

604-01124-01104 + 35

604-0U24-01114 + 25

604-01/24-0U09 + l0
604-0]l t24-0v06 + l0

l.B 604-0v24-0v13 + 35



Poljanica Bistranska,26. studeni 2024. g.

Povjrrtnstvo

l.c 604-0U24-01107 + 35

NAPOMENA: Plavom bojom oznadeni su kandidati koji su ostvarili pravo na stipendiju.


